
Michaela K. (¨Michellka) ID 184184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 16:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 předem děkuji za váš zájem.
 Pokud si u mě něco objednáte a nedomluvíme se jinak,očekávám vaši platbu do 4pracovních dnů.Samozřejmě vše je
možné,takže někdy (PO DOMLUVĚ!)jsem ochotna s platbou počkat.Pokud si píšete o míry,očekávám odpověď co nejdříve i v
případě nezájmu.Pokud vidím,že je zájemce přihlášen na MMB a nedá vědět,automaticky ho anuluji.Myslím,že není takový
problém napsat jeden mail,zda míry vyhovují,či ne.Balíčky odesílám 2Xtýdně,pokud se z nějakých důvodů nedostanu na
poštu,vždy vás mailem upozorním.Může se stát,že věc je už zadaná i když není označena zájemcem,mám totiž inzeráty i na
jiném inzertním serveru.Zboží beru zpět jen z důvodů přehlédnuté,neuvedené vady,ne zdůvodu,že nesedí.Všechny míry ráda
sdělím,nebo jsou již uvedeny.

  Příjemné nakupování Míša K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

